
ZZM.ZP/252-22/17P 

Strona 1 z 2 

Poznań, 14.07.2017 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

NA 

 

modernizację dachu budynku usytuowanego przy ul. Strzegomskiej 3 w Poznaniu 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione. 

 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.): Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 181 550,00 PLN. 

Cena oferty najkorzystniejszej: 197 607,83 PLN. 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Poznaniu 

 

Tomasz Lisiecki 

 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie złożonych ofert   



ZZM.ZP/252-22/17P 

Strona 2 z 2 

 

 

Zestawienie  złożonych ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Skrócenie terminu 

realizacji(dni) 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych  

BOG-MAR 

Ul. Warszawska39/41 

61-028 Poznań 

e-mail:bogmar@bogmarpoznan.com.pl 

197 607,83 60 20 

 

 

 


